
GRADO EN LOGOPEDIA

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO 1º María Itati Palacio Ortega mariaitati.palacio@um.es

SUBDELEGADO 1º Julia Simón Valle julia.simonv@um.es

DELEGADO 2º Marina García López-Ambit marina.garcia15@um.es

SUBDELEGADO 2º María Parra Villazala maria.parra2@um.es

DELEGADO 3º Ronnie Robalino Rodríguez ronnierashid.robalino@um.es

SUBDELEGADO 3º Nerea Pérez Mullois nerea.perez@um.es

DELEGADO 4º Irene Fernández Vélez irene.fernandez4@um.es

SUBDELEGADO 4º Blanca González Díaz blanca.gonzalez1@um.es

DELEGACIÓN DE ESTUDIANTES
Facultad Psicología



GRADO EN PSICOLOGÍA

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO 1º A Alfonso Álvaro Hervás alfonso.alvaroh@um.es

SUBDELEGADO 1º A Encarnación Campuzano Ríos encarnacion.campuzano1@um.es

DELEGADO 1º B Adrián González Morejón de Girón adrian.gonzalez3@um.es

SUBDELEGADO 1º B María José Oltra Martínez mariajose.oltra@um.es

DELEGADO 1º C Andrés Zheng andres.zheng@um.es

SUBDELEGADO 1º C Cristina Romero Carrión cristina.romeroc@um.es

DELEGADO 2º A Tamara García Ruiz tamara.g.r@um.es

SUBDELEGADO 2º A José Grao Pérez jose.grao@um.es

DELEGADO 2º B Isabel María Moreno Fernández isabelmaria.moreno3@um.es

SUBDELEGADO 2º B Laura Quilez San José laura.quilez@um.es

DELEGADO 3º A Jesús Gómez Serna jesus.gomez7@um.es

SUBDELEGADO 3º A Rubén Julián Bernabé ruben.julian@um.es

DELEGADO 3º B Víctor Martínez Pérez victor.martinez5@um.es



SUBDELEGADO 3º B Pablo Vidal Meca pablo.vidal3@um.es

DELEGADO 4º A Jimmy Paul Guerrero Calderón jimmypaul.guerrero@um.es

SUBDELEGADO 4º A Ana Belén Lozano López anabelen.lozano2@um.es

DELEGADO 4º B Gabriela Isabel Ramos Sojo gabriela.ramos@um.es

SUBDELEGADO 4º B Francisca Isabel Martínez franciscaisabel.martinez2@um.es

MÁSTER EN PSICOLOGÍA GENERAL SANITARIA

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO 1º Lorena Miñano García lorena.minarro@um.es

SUBDELEGADO 1º Lorena Serna Mestre lorena.sernam@um.es

DELEGADO 2º Benjamín Pereira Román benjamin.pereira@um.es

SUBDELEGADO 2º Francisco José Costa Moreno franciscojose.costa1@um.es



MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA INTERVENCIÓN SOCIAL

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO 1º Carolina Oltra Sánchez carolina.oltra@um.es

SUBDELEGADO 1º Daniel Martínez López daniel.m.l@um.es

DELEGADO 2º Beatriz Pérez Alcaraz beatriz.perez7@um.es

SUBDELEGADO 2º David Oliva Rodríguez david.oliva@um.es

MÁSTER EN PSICOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO 1º Lucila Gala Milena Fazio lucilagalamilena.fazio@um.es

SUBDELEGADO 1º Yolanda Pérez Navarro yolanda.perez3@um.es

DELEGADO 2º María Salazar Tornel maria.salazar@um.es

SUBDELEGADO 2º Raúl Torinos de la Torre raul.torinos@um.es



CENTRO

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL

DELEGADO FACULTAD Irene Fernández Vélez irene.fernandez4@um.es

SUBDELEGADO
FACULTAD

Marina García López-Ambit marina.garcia15@um.es

DELEGADO GRADO
PSICOLOGÍA

Isabel María Moreno Fernández isabelmaria.moreno3@um.es

SUBDELEGADO
GRADO PSICOLOGÍA

Adrián González Morejón de Girón adrian.gonzalez3@um.es

DELEGADO GRADO
LOGOPEDÍA

Marina García López-Ambit marina.garcia15@um.es

SUBDELEGADO
GRADO LOGOPEDÍA

Ronnie Robalino Rodríguez ronnierashid.robalino@um.es

CLAUSTRO

CURSO 2015/16 NOMBRE Y APELLIDOS E-MAIL



CLAUSTRO Pablo Vidal Meca pablo.vidal3@um.es


